

工事調査表 - 1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		45,091,574		45,466,741			48,700,409	
共通仮設費		6,785,196		6,316,412			8,751,979	
純工事費		51,876,770		51,783,153			57,452,388	
現場管理費		16,963,703		13,567,298			12,479,531	
工事原価		68,840,473		65,350,451			69,931,919	
一般管理費等		12,349,527		9,319,549			11,078,081	
工事価格合計		81,190,000		74,670,000		81,010,000	81,010,000	
消費税		8,119,000		7,467,000		8,101,000	8,101,000	
工事費計		89,309,000		82,137,000		89,111,000	89,111,000	

工事費内訳書

工事名		令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川											
		入札時					工事完成時					(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05 を外れる場合その 理由を記入
		予定価格(竣工時に記載)			当初入札額		最終契約額	最終実績額					
工種		数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
* * 本工事費 * *													
山腹工事							45,466,741				48,700,409		
集水井 RCセグメント(径3.5m、H=34.0m)							43,876,471				47,062,299		
土工							282,562				830,182		
土工;機械BH山地治山工(B) 山腹工 粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3] 地山の掘削・積込 制限なし 普通 発進工床掘			m 3		50	663	33,150		0	663	0	1.00	
土工;機械BH山地治山工(B) 山腹工 粘性土・礫質土 山積0.45m3[平積0.35m3] 地山の掘削・積込 制限あり 普通 発進工床掘			m 3						50	850	42,500		
土工;機械BH山地治山工(B) 山腹工 粘性土・礫質土 山積0.45m3[平積0.35m3] 地山の掘削・積込 制限あり 普通 基面整備掘削			m 3						100	850	85,000		
基面整正 発進工基面整正			m 2		24	487.2	11,692		24	487	11,692	1.00	
土工;機械BH山地治山工(B) 山腹工 粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3] ル - ズな状態の積込 制限なし 普通 井内掘削土砂			m 3		420	566	237,720		0	566	0		

工事名 令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川											
工種	入札時						工事完成時				
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)	(b)/(a) を外れる場合その理由を記入
土工;機械BH山地治山工(B) 山腹工 粘性土・礫質土 山積0.45m3[平積0.35m3] ル - ズな状態の積込 制限あり 普通 井内掘削土砂		m3						140	759	106,260	
土工;機械BH山地治山工(B) 山腹工 破碎岩 中硬岩以上 山積0.45m3[平積0.35] ル - ズな状態の積込 制限あり 普通 井内掘削土砂		m3						390	1,402	546,780	
土工;機械BH山地治山工(B) 山腹工 粘性土・礫質土 山積0.45m3[平積0.35m3] ル - ズな状態の積込 制限あり 普通 基面整備掘削		m3						50	759	37,950	
残土処理工						291,320				884,780	
土工;機械BH山地治山工(B) 山腹工 粘性土・礫質土 山積0.8m3[平積0.6m3] ル - ズな状態の積込 制限なし 普通 盛土2段ばね		m3		430	566	243,380		0	566	0	
土工;機械BH山地治山工(B) 山腹工 粘性土・礫質土 山積0.45m3[平積0.35m3] ル - ズな状態の積込 制限あり 普通 盛土2段ばね		m3						180	759	136,620	
土工;機械BH山地治山工(B) 山腹工 破碎岩 中硬岩以上 山積0.45m3[平積0.35m3] ル - ズな状態の積込 制限あり 普通 盛土2段ばね		m3						350	1,402	490,700	
締固め工 (路体工) ブルドーザ普通15t級 盛土締固め		m3		340	141	47,940		0	141	0	
締固め (振動ローラ) ハンドガイド式 質量0.8～1.1t		m3						420	613	257,460	
発進工						4,643,273				4,643,433	

工事名 令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川													
工種	入札時						工事完成時				(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05 を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
刃口金物据付		基		1	320,125	320,125		1	320,125	320,125	1.00		
鋼製刃口 内径3840厚さ12		基		1	2,020,000	2,020,000		1	2,020,000	2,020,000	1.00		
発進工土留材組立(3リング)		式		1	144,878	144,878		1	144,878	144,878	1.00		
集水井用RCセグメント 内径3500(外形3800)幅900厚150 6分割品		リング		3	458,000	1,374,000		3	458,000	1,374,000	1.00		
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 一般養生 反力吊固定コンクリート バックホウ(クレーン機能付)打設		m3		16	37,160	594,560		16	37,170	594,720	1.00		
鉄筋加工・組立 異形SD345 D13 加工・組立, クレーン車不要		kg		77	330	25,410		77	330	25,410	1.00		
鉄筋加工・組立 異形SD345 D32 加工・組立, クレーン車不要		kg		187	201	37,587		187	201	37,587	1.00		
運搬 不整地運搬車 6t 材料:鋼材・その他 片道運搬距離0.725km 集水井用RCセグメント運搬		t		11.61	2,367	27,480		11.61	2,367	27,480	1.00		
運搬 不整地運搬車 6t 材料:鋼材・その他 片道運搬距離0.725km 鋼製刃口、鉄筋運搬		t		3.529	2,367	8,353		3.529	2,367	8,353	1.00		
運搬 不整地運搬車 6t 材料:コンクリート 片道運搬距離0.725km		m3		16	5,680	90,880		16	5,680	90,880	1.00		

工事名 令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川													
工種	入札時						工事完成時					(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05 を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
本体工						31,589,191				33,585,616			
掘削土留工		式		1	15,276,035	15,276,035		1	16,612,824	16,612,824	1.09		
鋼製刃口切下げ		m		30.1	14,276	429,707		30.1	14,276	429,707	1.00		
集水井用RCセグメント 内径3500(外形3800)幅900厚150 6分割品		リング		34.0	458,000	15,572,000		34.0	458,000	15,572,000	1.00		
運搬 不整地運搬車 6t 材料:鋼材・その他 片道運搬距離0.725km 34リング×3.87t/リング=131.58t		t		131.58	2,367	311,449		131.58	2,367	311,449	1.00		
セグメント搬入運搬		式						1	659,636	659,636			
昇降用設備設置工						2,804,846				2,795,625			
昇降用設備設置		m		32.4	9,537	308,998		32.4	9,537	308,998	1.00		
らせんトラップA型		基		28	59,800	1,674,400		29	59,800	1,734,200	1.00		
らせんトラップB型		基		7	107,000	749,000		7	107,000	749,000	1.00		

工事名 令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川													
	入札時						工事完成時				(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05 を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
工種	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
らせんトラップC型		基		1	69,000	69,000		0	69,000	0			
運搬 不整地運搬車 6t 材料:鋼材・その他 片道運搬距離0.725km らせんトラップ運搬		t		1.457	2,367	3,448		1.448	2,367	3,427	1.00		
井戸蓋工						571,955				636,426			
井戸蓋工		基		1	36,706	36,706		1	36,706	36,706	1.00		
鉄筋コンクリート製天蓋 外径3800 厚さ150～180(2分割品)		基		1	525,000	525,000		0	525,000	0			
鉄筋コンクリート製天蓋 外径3800 厚さ150～180(2分割品) 手摺改良型		基						1	555,000	555,000			
運搬 不整地運搬車 6t 材料:鋼材・その他 片道運搬距離0.725km 鉄筋コンクリート製天蓋		t		4.33	2,367	10,249		4.36	2,367	10,320	1.00		
堰名板 30×40cm厚1mmアルミ製		枚						1	34,400	34,400			
底部工						547,328				244,777			
コンクリート 無筋・鉄筋構造物 一般養生 夜間割増なし 豪雪割増 工種条件と同じ バックホウ(クレーン機能付)打設		m3		11	37,160	408,760		5.5	37,170	204,435	1.00		

工事名 令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川													
工種	入札時						工事完成時				(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05 を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
型枠 一般型枠 鉄筋・無筋構造物		m2		8	9,511	76,088		0	9,511	0			
運搬 不整地運搬車 6t 材料:コンクリート 片道運搬距離0.725km		m3		11	5,680	62,480		5.5	5,680	31,240	1.00		
H鋼 150×150L=400 セグメント支保		本						6	1,517	9,102			
集排水ボーリング工						3,145,996				3,441,460			
集水井井戸蓋撤去 №1集水井		基		1	18,352	18,352		1	18,352	18,352	1.00		
ボーリング 集水井内 軟岩 排水ボーリング		m		60	28,440	1,706,400		9	28,440	255,960	1.00		
ボーリング 集水井内 岩塊・玉石 排水ボーリング		m						50	35,040	1,752,000			
保孔管 集水井内 SGP		m		60	6,096	365,760		59	6,096	359,664	1.00		
ボーリング仮設機材 集水井内 №2集水井№1集水井内		回		2	517,700	1,035,400		2	517,700	1,035,400	1.00		
運搬 不整地運搬車 6t 材料:鋼材・その他 片道運搬距離0.725km		t		0.732	2,367	1,732		0.732	2,367	1,732	1.00		

工事名		令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川										
工種	入札時						工事完成時				(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
集水井井戸蓋再設置		基										
№1集水井				1	18,352	18,352		1	18,352	18,352	1.00	
仮設工(指定仮設)						1,590,270				1,228,153		
作業ヤード整備工						1,590,270				1,228,153		
敷鉄板設置・撤去 設置日数(供用日)＝154日		m2		790	2,013	1,590,270		0	2,013	0		
敷鉄板設置・撤去 設置日数(供用日)＝88日		m2						9	1,401	12,609		
敷鉄板設置・撤去 設置日数(供用日)＝88日		m2						892	1,354	1,207,768		
敷鉄板設置・撤去 設置日数(供用日)＝9日		m2						9	864	7,776		
仮設工(任意仮設)										392,178		
工事用道路工										392,178		
不陸整正 補足材料なし		m2						930	127	118,482		

工事名			令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川									
	入札時						工事完成時				(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05 を外れる場合その 理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
工種	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
渡河施設設置		式						1	273,696	273,696		
処理費		式								17,779		
処理費		式								17,779		
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ﾊｰｽ4.5t級、吊能力2.9t DID区間なし		t						0.25	16,340	4,085		
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し トラック[クレーン装置付]ﾊｰｽ4.5t級、吊能力2.9t		t						0.25	9,776	2,444		
* 処分費等 *										11,250		
ポリエチレン管産廃費		t						0.25	45,000	11,250		
* * 直接工事費 * *						45,466,741				48,700,409		
準備費										89,464		
伐倒(同時選木含む) 難易度区分 中 平均胸高直径10cm未満		本						12	126	1,512		

工事名 令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川											
工種	入札時						工事完成時				
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)	(b)/(a) を外れる場合その理由を記入
伐倒(同時選木含む) 難易度区分 中 平均胸高直径10cm以上16cm未満		本						2	175	350	
伐倒(同時選木含む) 難易度区分 中 平均胸高直径16cm以上22cm未満		本						3	230	690	
伐倒(同時選木含む) 難易度区分 中 平均胸高直径22cm以上28cm未満		本						3	285	855	
伐倒(同時選木含む) 難易度区分 中 平均胸高直径28cm以上		本						13	346	4,498	
整理 難易度区分 中 平均胸高直径10cm未満		本						12	73	876	
整理 難易度区分 中 平均胸高直径10cm以上16cm未満		本						2	95	190	
整理 難易度区分 中 平均胸高直径16cm以上22cm未満		本						3	125	375	
整理 難易度区分 中 平均胸高直径22cm以上28cm未満		本						3	152	456	
整理 難易度区分 中 平均胸高直径28cm以上		本						13	174	2,262	
チェーンソー伐開 チェーンソー鋸長 500mm 生分解性チェーンオイル		m2						600	129	77,400	

令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川												
工事名	入札時						工事完成時				(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05 を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
工種	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
営繕費										135,000		
快適トイレ		基・月						3	45,000	135,000		
運搬費						1,591,200				1,934,240		
仮設材等の運搬 製品長12m以内 冬期0km 運搬距離8.9km(×往復) 敷鉄板		t		136	8,700	1,183,200		0	8,700	0		
仮設材等の運搬 製品長12m以内 冬期0km 運搬距離12.6km(×往復) 敷鉄板		t						157	9,320	1,463,240		
仮設材等の積み込み・取卸し費 積み込み及び取卸し(往復分)		t		136	3,000	408,000		157	3,000	471,000		
技術管理費										353,065		
集水井内水位計撤去再設置 №1集水井内		孔						1	244,390	244,390		
実態調査費		式						1	45,675	45,675		
間接工事費調査費用		式						1	63000	63,000		

工事名 令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川													
工種	入札時						工事完成時				(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05 を外れる場合その 理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
* * 現場環境改善費(率分) * *						518,000				554,000			
* * 共通仮設費率分 * *						4,207,212				5,686,210			
* * 共通仮設費計 * *						6,316,412				8,751,979			
* * 純工事費 * *						51,783,153				57,452,388			
* 現場管理費 *						13,567,298				12,479,531			
* * 工事原価 * *						65,350,451				69,931,919			
* 一般管理費等 *						9,319,549				11,078,081			
(参考) 予定価格に占める法定福利費概算額						3,046,536				2,579,696			
* * 工事価格計 * *						74,670,000				81,010,000			
* * 消費税等相当額計 * *						7,467,000				8,101,000			

工事名 令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川												
工種	入札時						工事完成時				(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05 を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
** 工事費計 **						82,137,000				89,111,000		

工事調査表-3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

[illegible]

工事調査表ー4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名		令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川												
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)						備 考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名				
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係		
山腹工														
集水井														
底部工	生コン18-8-40BB	m3	11	21,300	北信生コン協同組合	飯山市静間	協力会社(42年)	5.5	21,300	北信生コン協同組合	飯山市静間	協力会社(42年)		
発進工	鋼製刃口 内径3840厚さ12	基	1	2,020,000	株式会社ニッソー	長野市若里2-15-57	協力会社(9年)	1	2,020,000	株式会社ニッソー	長野市若里2-15-57	協力会社(9年)		
	集水井用RCセグメント 内径3500(外形3800)幅 900厚150 6分割品	リング	3	458,000	株式会社ニッソー	長野市若里2-15-57	協力会社(9年)	3	458,000	株式会社ニッソー	長野市若里2-15-57	協力会社(9年)		
本体工	集水井用RCセグメント 内径3500(外形3800)幅 900厚150 6分割品	リング	34	458,000	株式会社ニッソー	長野市若里2-15-57	協力会社(9年)	34	458,000	株式会社ニッソー	長野市若里2-15-57	協力会社(9年)		
昇降用設備設置工	らせんタラップA型	基	28	59,800	株式会社ニッソー	長野市若里2-15-57	協力会社(9年)	29	59,800	株式会社ニッソー	長野市若里2-15-57	協力会社(9年)		
	らせんタラップB型	基	7	107,000	株式会社ニッソー	長野市若里2-15-57	協力会社(9年)	7	107,000	株式会社ニッソー	長野市若里2-15-57	協力会社(9年)		
	らせんタラップC型	基	1	69,000	株式会社ニッソー	長野市若里2-15-57	協力会社(9年)	0	69,000	株式会社ニッソー	長野市若里2-15-57	協力会社(9年)		
井戸蓋工	鉄筋コンクリート製天蓋 外径3800 厚さ150～180 (2分割品)	基	1	525,000	株式会社ニッソー	長野市若里2-15-57	協力会社(9年)	0	525,000	株式会社ニッソー	長野市若里2-15-57	協力会社(9年)		
井戸蓋工	鉄筋コンクリート製天蓋 外径3800 厚さ150～180 (2分割品)	基						1	555,000	株式会社ニッソー	長野市若里2-15-57	協力会社(9年)		

工事調査表 - 5 手持ち機械一覧(主要機械) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械一覽(主要機械)

[illegible]

工事調査表－6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
山腹工事									
集水井									
土工									
	普通作業員	24,360	0.5	株式会社日さく 協力会社(31年)	24,360	0.5	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	運転手(特殊)	27,090	3.6	株式会社日さく 協力会社(31年)	27,090	11.9	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	運転手(特殊)				(20,500)	(2.2)			
残土処理工									
	特殊作業員				(20,500)	(8.4)			
	運転手(特殊)	(20,500)	(3.9)		(20,500)	(10.7)			
発進工									
	普通作業員	24,360	6.0	株式会社日さく 協力会社(31年)	24,360	6.0	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	特殊作業員	27,510	4.5	株式会社日さく 協力会社(31年)	27,510	4.5	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	土木一般世話役	30,450	3.2	株式会社日さく 協力会社(31年)	30,450	3.2	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	運転手(特殊)	27,090	3.8	株式会社日さく 協力会社(31年)	27,090	4.8	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	鉄筋工	27,930	0.5	株式会社日さく 協力会社(31年)	27,930	0.5	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	溶接工	30,975	4.6	株式会社日さく 協力会社(31年)	30,975	4.6	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
本体工									
	普通作業員	24,360	53.8	株式会社日さく 協力会社(31年)	24,360	65.9	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	

工事名		令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
	特殊作業員	27,510	57.7	株式会社日さく 協力会社(31年)	27,510	62.0	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	土木一般世話役	30,450	53.8	株式会社日さく 協力会社(31年)	30,450	58.1	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	運転手(特殊)	27,090	51.0	株式会社日さく 協力会社(31年)	27,090	68.3	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	トンネル特殊工	40,320	149.6	株式会社日さく 協力会社(31年)	40,320	162.7	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
昇降用設備設置工									
	普通作業員	24,360	1.8	株式会社日さく 協力会社(31年)	24,360	1.8	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	特殊作業員	27,510	3.6	株式会社日さく 協力会社(31年)	27,510	3.6	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	土木一般世話役	30,450	1.8	株式会社日さく 協力会社(31年)	30,450	1.8	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	運転手(特殊)	27,090	1.8	株式会社日さく 協力会社(31年)	27,090	2.0	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
井戸蓋工									
	普通作業員	24,360	0.2	株式会社日さく 協力会社(31年)	24,360	0.2	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	特殊作業員	27,510	0.4	株式会社日さく 協力会社(31年)	27,510	0.4	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	土木一般世話役	30,450	0.2	株式会社日さく 協力会社(31年)	30,450	0.2	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	運転手(特殊)	27,090	0.3	株式会社日さく 協力会社(31年)	27,090	0.3	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
底部工									
	普通作業員	24,360	2.6	株式会社日さく 協力会社(31年)	24,360	0.8	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	特殊作業員	27,510	1.5	株式会社日さく 協力会社(31年)	27,510	0.8	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	土木一般世話役	30,450	1.3	株式会社日さく 協力会社(31年)	30,450	0.5	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	運転手(特殊)	27,090	1.2	株式会社日さく 協力会社(31年)	27,090	0.8	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	
	型枠工	27,720	1.5	株式会社日さく 協力会社(31年)	27,720	0.0	株式会社日さく 協力会社(31年)	1	

[illegible]

工事名		令和6年度復旧治山事業第5号工事 飯山市 字 井出川							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
	特殊作業員				(20,500)	(0.1)			
	運転手(特殊)				(20,500)	(0.1)			
準備費									
	普通作業員				(20,500)	(2.7)			
	特殊作業員				(20,500)	(0.7)			
	土木一般世話役				(20,500)	(0.1)			
運搬費									
	特殊作業員	(20,500)	(5.0)		(20,500)	(5.7)		1	
	運転手(特殊)	(20,500)	(5.0)		(20,500)	(5.7)		1	
	運転手(一般)	(20,500)	(20.2)		(20,500)	(25.0)		1	
技術管理費									
	土木一般世話役				(20,500)	(1.5)			
	地質調査技師				53,200	0.6	国土防災技術(株) 協力会社(0年)		
	主任地質調査員				41,500	0.7	国土防災技術(株) 協力会社(0年)		
	地質調査員				31,400	5.1	国土防災技術(株) 協力会社(0年)		

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

[illegible]

工事調査表 - 7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画(うち自社従事者の職種ごとの配置計画)

[illegible]

工事調査表 - 8 建設副産物の搬出処理(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出処理

[illegible]

工事調査表 - 9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

[illegible]

工事調査様式－２(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	89,111,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	89,111,000円
落札率(A/a)←調査表1	91.97%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--